cCPH

Fédération Suisse de Twirling Baton
Schweizerischer Twirling Baton Verband
Federazione Svizzera di Twirling Baton

MINIME

1 NYON 2

2 BELLINZONA

3 CHAVORNAY 1
4 NORD-VAUDOIS
5 NYON 1

6 VOLKETSWIL

7 CHAVORNAY 2
8 BUTTERFLY 2

9 BUTTERFLY 1

JUNIOR

1 CHAVORNAY

2 GENEVE 1

3 FRIBOURG
bNs GENEVE 2

SENIOR

CHAMPIONNAT SUISSE 2015
DUOS

PRELIMINAIRES

25.75000
19.00000
16.25000
13.50000
11.50000
10.00000
8.50000
7.25000
2.50000

PRELIMINAIRES

43.25000

31.50000

26.00000
DNS

PRELIMINAIRES

TOTAL GENERAL

25.75000
19.00000
16.25000
13.50000
11.50000
10.00000
8.50000
7.25000
2.50000

TOTAL GENERAL

43.25000
31.50000
26.00000

DNS

TOTAL GENERAL



1 NORD-VAUDOIS 41.50000 41.50000



